
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
З О .  У/ Ш  Хо 3 6 9

Про встановлення тарифів 
на послуги з водопостачання та 
водовідведення

Розглянувши звернення та подані МКП «Водоканал» розрахунки тарифів на 
послуги з централізованого водопостачання та водовідведення для населення, 
бюджетних установ та інших споживачів та з метою приведення тарифів до розміру 
економічно обґрунтованих витрат, керуючись постановою Кабінету Міністрів України 
від 01.06.2011 №869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на 
житлово-комунальні послуги», наказу Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 05.06.2018 року №130 
«Про затвердження інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на 
комунальні послуги з обґрунтуванням їх необхідності», ч.5, ст.Ю Закону України «Про 
житлово-комунальні послуги», пп.2 п. «а» ст.28, ч.І ст.52, ч.б ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.Встановити тарифи на послуги з водопостачання та водовідведення, які 
надаються всім споживачам міста Коростишівським МКП «Водоканал», а саме:

1.1. водопостачання для споживачів:
1.1.1. І групи (населення) у сумі 36,20 грн. за 1 куб. м.;
1.1.2 II групи (бюджетні організації) у сумі 39,83 грн. за 1 куб. м.;
1.1.3. III групи (інші споживачі) у сумі 39,83 грн. за 1 куб. м.

1.2. водовідведення для споживачів:
1.2.1. І групи (населення) у сумі 27,25 грн. за 1 куб. м.;
1.2.2. II групи (бюджетні організації) у сумі 30,11 грн. за 1 куб. м.;
1.2.3. III групи (інші споживачі) у сумі 30,11 грн. за 1 куб. м.

2. Коростишівському МКП «Водоканал» під час застосування тарифів 
визначених в п.1 цього рішення, забезпечити виконання вимог п.З Р. VI «Прикінцеві 
та перехідні положення» Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 
постанови Кабінету Міністрів України від 05.07.2019 року №690 «Про затвердження 
Правил надання послуг з централізованого водопостачання та централізованого 
водовідведення і типових договорів про надання послуг з централізованого 
водопостачання та централізованого водовідведення».



3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради №01 від 03.01.2020 «Про затвердження тарифів на 
послуги з водопостачання та водовідведення».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника

яч • х ч  >' Л? ( , ,


